12.02.2026                                                                                                          № 491
Про делегування функцій замовника 

з проєктування та будівництва об’єкту 
«Нове будівництво адміністративної будівлі 
центру надання адміністративних послуг та 
міського архіву по вул. Покровській, 14 
в м. Кременчуці Полтавської області»
Керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
вирішив:

1..Делегувати комунальному виробничому підприємству «Кременчуцьке міське управління капітального будівництва» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області функції…замовника з проєктування та будівництва об’єкту «Нове будівництво адміністративної будівлі центру надання адміністративних послуг та міського архіву по           вул. Покровській, 14 в м. Кременчуці Полтавської області».
2..Зобов’язати комунальне виробниче підприємство «Кременчуцьке міське управління капітального будівництва» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області:

2.1..Виконати збір вихідних даних, проєктування, експертизу                  проєктно-кошторисної документації та затвердити її в установленому законодавством порядку.

2.2. Виконати роботи відповідно до проєкту та діючих будівельних норм.

2.3..Здати об’єкт в експлуатацію та передати на баланс експлуатуючій організації.

3. Скасувати рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області від 27.03.2017 №222 «Про делегування комунальному виробничому підприємству «Кременчуцьке міське управління капітального будівництва» функцій замовника з проєктування та будівництва об’єкту «Будівництво міського архіву по вул. Гагаріна,14 в м. Кременчуці».
4.  Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Кравченка Д.В. 
Міський голова





               Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
_________________________________________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

            від_________20_____     №______

                                                                                        Сторінка  1 з 2 

_________________________________________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

            від_________20_____     №______

                                                                                        Сторінка  1 з 2 


